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Secteur pastoral d'Aigle

Sam 20 avril
Aigle

Bex

Ollon
Diablerets
Dim 21 avril
Aigle

Villars

Leysin village
Lun 22 avril
Aigle

Bex

Mar 23 avril
Aigle

Mer 24 avril
Aigle

Bex

Villars

Jeu 25 avril
Aigle

Roche

Ven 26 avril
Aigle

Bex cure
Aigle

Villars

Sam 27 avril
Bex

Roche

Gryon

Dim 28 avril
Aigle

Villars

Leysin village
Ollon

11h
18h
18h
18h

10h

11h30
10h

10h15

8h30
19h

8h30

8h30
9h
18h

17h
19h

8h30
14h
18h
18h

18h
18h
18h

10h
11h30
10h

10h15
18h

Horaires du 20 au 28 avril 2024

baptéme de Kelly Fernandes Magalhaés

messe pour Willy Lauber (MF)

messe

messe

4™ dimanche de Pdques — Quéte en faveur de familles et vocations
messe joyeuse des familles

baptéme de Diana Nangura Tipate, Yumn Cadre et Jonathan Zang Ondua
messe de la communauté portugaise pour Vera Lucia Leite Sousa
messe avec baptéme de Skye Porras et 9 confirmations

Int. messe pour famille Barrocas Goncalves Batista, Jacques Déleze
Eustache Paleologue, Gloria Gomes, int.part.

messe

parole de Dieu, priere et communion

chapelet

Saint Georges, martyr et Saint Adalbert, évéque et martyr, +997
école de la Parole - lectio divina « Source dans le désert » - Exode 17.1-7
Saint Fidele de Sigmaringen, prétre et martyr, +1622

laudes

messe, adoration des 8h30 suivie du café rencontres

chapelet

Saint Marc, évangéliste

chapelet

messe

messe
partage d’évangile

adoration

messe

Saint Pierre Canisius, prétre et docteur de I’Eglise, +1597
messe

messe pour Siméon Gning

messe

5me dimanche de Péques

messe pour Antonio Vaz, Maria José, Joao Vaz,Fabio Ferreira, Antonio Pereirinha

messe de la communauté portugaise

messe pour famille Barrocas Gongalves Batista, Jacques Déleze
Eustache Paleologue, Gloria Gomes, int. part.

messe

messe pour le Secteur

Assemblées générales des paroisses : Aigle : vendredi 3 mai 19h30 a I’église catholique
Roche : jeudi 16 mai 20h a la salle de paroisse



